｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府教特參字第1140229058號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至本府附件下載區 https://klcgdocdw.klcg.gov.tw/ 下載附件，驗證碼：GVJC2V

函轉財團法人罕見疾病基金會「2025罕見疾病獎學金」申
請公告、海報及本會服務罕見疾病病類明細表各一份(如附
件)，請貴校鼓勵符合資格者踴躍報名，請查照。

依據財團法人罕見疾病基金會114年6月5日罕病社字第
1140750037號函辦理。
為協助有心向學之罕見疾病病患，該會特辦理「2025罕見
疾病獎助學金」，申請項目分為「奮發向上（清寒）助學

金」、「成績優良獎學金」、「認真負責獎學金」、「傑

出才藝獎學金」、「金榜題名獎學金」、「病友進修助學

金」、「國際進修獎學金」、「罕病子女獎學金」、「罕

病手足獎學金」、「友善扶持獎學金」等十個項目。

有關申請資格、各獎助項目內容請參閱申請公告或至該會

網站https://www.tfrd. org.tw「獎助學金專區」查詢。
若有疑問請洽該會承辦人詹媛媛，電話：（02）2521-0717
#181。

正本：本府所屬學校、基隆市各公私立大專院校

副本：本府教育處特殊教育科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：江永群
電話：0224301505 分機419
電子信箱：a0912850188@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/11
17:00:40

第1頁，共1頁

輔導處 114/06/12

1140103232